Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятги

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  Ns 45»

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА
от  01.09.2021 No 132/20 -ОД

Об  утверждении  локальных  актов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29 декабря  2012 года  Ns 273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации », иными  нормативными  правовыми  актами  и  на  основании  решения  педагогического
совета  от  31.08.2021 г. (протокол  К215), решения  Общего  собрания  работников  школы  от  01.09.2021 г .
(протокол  К21), решения  Совета  Школы  от  31.08.2021 г. (протокол  3(23) и  решения  заседания  общего
родительского  собрания  от  28.08.2021 г. ( протокол  М92)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить  локальные  акты  и  ввести  в  действие  01.09.2021 года :

ч' Положение  о  родительском  контроле  организации  горячего  питания  (приложение  5);
ч' Положение  о  бракеражкой  комиссии  (приложение  б);
ч' Положение  о  порядке  доступа  доступа  законных  представителей  в  помещения  для  приема  пищи

(приложение  7).
2. Заместителю  директора  по  УВР  Бутаевой  Е .Б . разместить  локальные  акты  (пп .1 настоящего  приказа ) на

официальном  сайте  учреждения  не  позднее  10.09.2021 г .
3. Контроль  исполнения  настоящего 	пУв .+аставляю  за  собой .

Директор  М  БУ  «Ш  кола  Ns 45»

Ознакомить
1. Бутаеву  Е.Б.

2. Т'огину  О.А .

З . Дорофееву  Я.А .
4. Кирдюшкину  А .И.

5. Работников  школы

д9$э?' ивнием  Оуу~е
 ская  Ов  Т 7

о  гг
~е~ли  вз2 i оа~~ ~а  уФSв

Ф 	МБУ 	н

г 	«ШК  17а  ;
шТод.2' 14245»,. л

q~
wQ г/

°у9 JОгу , г~2о30 ►9~' ~
а

 ~ ч  r,

GPG ~Од,СКая  4гег~~ и\~
аУ  ,..,

Е .Н .Ошкина

Направить
1. В  дело